












  
    Autostany.cz
Ložnice na střeše vašeho vozu

    

[image: Objednávka]
0,- Kč  vč. DPH


Objednávka   |   Obchodní podmínky

    
   
    [image: Autohome]Jediný výhradní dovozce autostanů AUTOHOME pro ČR a SR

    [image: TÜV SÜD]

	

  


  




 
















Typy autostanů


MAGGIOLINA   (skořepinová střecha, otevírání pomocí kliky)




[image: Maggiolina Airlander Plus] nejoblíbenější Maggiolina Airlander Plus




[image: Maggiolina Grand Tour] nejoblíbenější Maggiolina Grand Tour




[image: Maggiolina Airlander Plus 360° X-large]Maggiolina Airlander Plus 360° X-large





[image: Maggiolina Grand Tour 360°]Maggiolina Grand Tour 360°




[image: Maggiolina AIR-SKY 360°] novinka 2023 Maggiolina AIR-SKY 360°




[image: Maggiolina Extreme]Maggiolina Extreme




[image: Maggiolina Carbon Fiber]Maggiolina Carbon Fiber




[image: Maggiolina Airlander]Maggiolina Airlander






AIRTOP   (skořepinová střecha, otevírání pomocí čtyř plynových vzpěr)




[image: Airtop]Airtop




[image: Airtop Plus]Airtop Plus




[image: Airtop 360°]Airtop 360°







COLUMBUS   (skořepinová střecha, otevírání pomocí dvou plynových vzpěr)




[image: Columbus]Columbus




[image: Columbus]Columbus Variant




[image: Columbus Carbon Fiber]Columbus Carbon Fiber




[image: Columbus Land Rover]Columbus Land Rover







Látková střecha




[image: Nomadland] novinka 2023   nejlevnější Nomadland




[image: Overzone] nejprodávanější Overzone




[image: Air-Camping]Air-Camping




[image: Overland]Overland




[image: Overcamp]Overcamp










 



  	E-shop
			E-shop
	E-shop s průvodcem
	Certifikáty
	Naše zkušenosti a konkurence


    
	Půjčovna autostanů
			Půjčovna autostanů
	Půjčovna kempingového vybavení


    
	Bazar autostanů
	Fotogalerie
	Poptávka
	Kontakt

  








  









menumenu

  	ÚVOD
	TYPY AUTOSTANŮ
		MAGGIOLINA (skořepinová střecha, otevírání pomocí kliky)
			Airlander Plus
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Grand Tour
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Airlander Plus 360° X-large
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Grand Tour 360°
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	AIR-SKY 360°
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Extreme
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Carbon Fiber
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Airlander
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		


	
	AIRTOP (skořepinová střecha, otevírání pomocí čtyř plynových vzpěr)
			Airtop
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Airtop Plus
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Airtop 360°
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		


	
	COLUMBUS (skořepinová střecha, otevírání pomocí dvou plynových vzpěr)
			Columbus
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Columbus Variant
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Columbus Carbon Fiber
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Columbus Land Rover
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		


	
	Látková střecha
			Air-Camping
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Overland
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Overzone
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		
	Overcamp
				Základní informace
	Technické údaje
	Doplňky
	Fotogalerie
	Ceník
	Tabulka všech artiklů
	Porovnání vlastností všech typů
	Nabídka v e-shopu


		


	



	E-SHOP
		E-shop
    
	E-shop s průvodcem
    
	Certifikáty
    
	Naše zkušenosti a konkurence



	PŮJČOVNA AUTOSTANŮ
		Půjčovna autostanů
    
	Půjčovna kempingového vybavení
	



	BAZAR AUTOSTANŮ
	FOTOGALERIE
	POPTÁVKA
	KONTAKT

  









		












[image: Zasílání aktualit e-mailem]











	Autostany.cz   >   E-shop   >   


	














	  
	




















 


  



    

 























	



[bookmark: aktuality]
Zasílání aktualit e-mailem


Máte-li zájem o zasílání aktuálních informací o připravovaných akcích a novinkách na našem webu, vyplňte prosím níže svojí e-mailovou adresu.


Váš e-mail:



Kontrolní kód:
   [image: ]








Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.

Vaše e-mailová adresa nebude poskytnuta třetí straně a bude sloužit výhradně k zasílání výše uvedených zpráv. Pokud se budete chtít odhlásit z odběru zpráv, pošlete prázdný mail se svojí adresou na info@autostany.cz a do předmětu napište "ODHLASENI".






 
	

Naše další weby a sociální sítě


[image: Facebook]
	Off Road Průvodce
	ATV výpravy
	SUV 4x4 výpravy
	Autonástavby 4x4
	Off Road Point
	Navijáky 4x4






 

          





	
© 2024 OT Servis s.r.o., Všechna práva vyhrazena.   |   Ochrana osobních údajů   |   Cookies

Bez předchozího písemného souhlasu není dovoleno další publikování, distribuce nebo tisk materiálů zveřejněných na tomto serveru.
 
 

	Nejlepší střešní stany s 60-ti letou tradicí






  









[image: TOPlist]
 





Cookie Consent by Free Privacy Policy website








 

 
